D) LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL ORDINARIA DE a 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA REUNIDA EL CINCO DE MARZO DEL | 
AÑO DOS MIL DOS RESOLVIÓ AUMENTAR EL CAPITAL AUTORIZADO 
DE OCHOCIENTOS MIL DÓLARES A UN MILLÓN. SEISCIENTOS MIL 
DÓLARES (US $ 1'600.000 ] Y AUMENTAR EL CAPITAL SUSCRITO EN 
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA 
DOLARES ( US $ 375.360,00) DE MANERA QUE ÉSTE PASE DE 

CUATROCIENTOS VEINTE Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA 
; 

Dr. ROBERTO DUEÑAS MERA 
NOTARIO TRIGESIMO SEPTIMO 

, QUITO - ECUADOR 

| 
| 

e - - DÓLARES (US $ 424.640) A. OCHOCIENTOS MIL. DÓLARES DE. LOS 

| ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 800.000 ).